
Број предмета:

Назив стечајног дужника:

1. Ст. 21/2019

Предузеће за одржавање индустријске опреме LINCOLUBE
BALKAN ДОО, Крагујевац - у стечају

Привредни суд: Привредни суд у Крагујевцу

Име и презиме стечајног управника: Мирко Адамовић

Име и презиме стечајног судије: Саша Милосављевић

Број лиценце: 155-1380

17582372Матични број:

Датум отварања стечајног поступка:

Закон по ком се води стечајни поступак:

Статус поступка:

24.07.2019.

Закон о стечају 2017

Стечајни дужник

Датум израде извештаја: 18.07.2021.

1) Lincolube Balkan d.o.o. Kragujevac u stecaju, 200Текући рачуни стечајног дужника:

ИЗВЕШТАЈ СТЕЧАЈНОГ УПРАВНИКА

О ТОКУ СТЕЧАЈНОГ ПОСТУПКА И СТАЊУ СТЕЧАЈНЕ МАСЕ

за период од: до:01.04.2021. 30.06.2021. године

 7.

Остала имовина

0,00

 4.

Готовина и готовински еквиваленти

5.328.652,34Укупно без депозита

0,00

 3.

Имовина

 2.

8.341,16

Удели или акције код других лица

Залихе

Лиценце и патенти

 5.

Потраживања стечајног дужника и дати аванси

Депозит за продају имовине и/или закуп

0,00

Непокретности

 1.

На дан

0,00

 Почетни стечајни биланс или биланс на крају претходног извештаја

0,00

 6.

01.04.2021.

 10.

284.898,78

5.035.412,40

Списак  имовине која је продата, пренета или на други начин отуђена1

 8. Опрема

 9. Биолошка средства

0,00

0,00

1а

Коментар

Realizovana je druga prodaja imovine-zaliha 26.04.2021.
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 6.

0,00

Залихе

Имовина

0,00

0,00

Повећање вредности имовине

 5.

5.332.418,00

0,00

3.765,66

3.765,66

Лиценце и патенти

 4.

Остала имовина

1б

5.035.412,40

Коригована вредност
имовине

Непокретности

284.898,78

 9.

0,00

0,00

0,00

Удели или акције код других лица

Износ повећања по
процењеној вредности

 3.

0,00

 1.

Потраживања стечајног дужника и дати аванси

0,00

 2.

Готовина и готовински еквиваленти 8.341,16

Укупно

3.765,66

 7.

 8.

Опрема

Биолошка средства

0,00

0,00

0,00

0,00

Коментар

Realizovana je druga prodaja imovine metodom javnog nadmetanja 26.04.2021.Imovina/zalihe prodate su Pim Centar d.o.o.Donji Ribnik
Trstenik.

 9.

8.341,16Готовина и готовински еквиваленти

 6.

Потраживања стечајног дужника и дати аванси

 4. Удели или акције код других лица

0,00

0,00

Умањење имовине по основу преноса без накнаде, излучења имовине и
корекције вредности имовине

3.765,66

 1.

 5.

Непокретности

5.035.412,40

0,00

Лиценце и патенти 0,00

284.898,78

Имовина

 2.

0,00

Коригована вредност
имовине

0,00

5.332.418,00

Износ смањења по
процењеној вредности

Залихе

Остала имовина

0,00

1в

0,00

0,00

 3.

0,00

0,00

Укупно

 7.

 8.

Опрема

Биолошка средства

0,00

0,00

0,00

0,00

Коментар

Imovina stecajnog duznika/zalihe prodata je javnim nadmetanjem u drugom pokusaju,kada je pocetna vrednost iste bila 20%procenjene
vrednosti.
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1.010.847,660,00

284.898,78

4.028.330,40 0,00

0,00

3.765,66

0,00

Лиценце и патенти

0,00

Укупно

1г

 1.

2.

0,00

284.898,78

0,00

Промена вредности имовине због наплате потраживања и/или продаје

0,00

0,00

0,00

Удели или акције код других лица

0,00

Потраживања стечајног дужника и дати аванси

0,00

0,00

3.

Непокретности 5.

Остала имовина

Корекција процењене вредности
имовине у зависности од

остварене продајне цене или
наплате потраживања

0,00

 8. 0,00 0,00

 4.

0,00

0,00

Имовина

0,00

Залихе

Повећање

0,00

1.007.082,00

4.028.330,40

Смањење

0,00

Коригована
вредност
имовине

 6.

 7.

Опрема

Биолошка средства

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Остварена
продајна цена
или наплаћено
потраживање

Коментар

26.04.2021.realizovana je prodaja zaliha PIM Centru d.o.o.Donji Ribnik

Плаћено
депозитом

0,00

0,00

1.007.082,00

Непокретности

0,00

Уплата депозита за продају имовине и/или закуп

Лиценце и патенти

 3.

 1.

0,00

Потраживања (настала у извештајном периоду)

0,00

Предујам за покретање стечаја

Залихе 0,00

 7.

0,00

0,00

Удели или акције код других лица

0,00

Списак готовинских прилива и одлива

0,00

0,00

 6.

Наплата потраживања стечајног дужника и враћени
аванси

0,00

 4.

1.244.498,48

Списак готовинских прилива

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

Закуп (у извештајном периоду)

2

 5.

1.007.082,00

Остала имовина

 12.

 13.

3.765,66

 10.

 11.

Камате и други финансијски приходи

0,00

0,00

1.007.082,00

0,00

 2.

0,00

0,00

0,00

2а

1.007.082,001.248.264,14

Остварени
приливи за
извештајни

период Разлика
остварених
прихода и
прилива

Врста прилива

Фактурисана
вредност у

извештајном
периоду

Укупно

237.416,48

0,00

237.416,48

 8.

9.

Опрема

Биолошка средства

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Коментар

Prilivi su nastali od prodaje zaliha Pim Centar d.o.o.Donji Ribnik,otkupa prodajne dokumentacije,uplate pdv po kuporodajnom ugovoru,kao i
uplata mesecnih rata po reprogram. Trajal Krusevac REO 7/2017/
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Списак готовинских одлива по основу трошкова стечајног поступка и обавеза
стечајне масе

2б

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Трошкови стечајног поступка

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива

Плаћени
трошкови  у
извештајном

периоду

Одобрени
трошкови по

закључку
стечајног судије
у извештајном

периоду

Стварно настали
трошкови у

извештајном
периоду

27.000,00 0,001. Повраћај предујма за покретање стечаја 0,00 27.000,000,00

0,00 0,002. Судски трошкови 0,00 0,000,00

250.000,00 0,00
3.

Прелиминарна награда стечајног
управника 0,00 250.000,000,00

0,00 0,00
4.

Награда стечајног управника по основу
намирења разлучног/заложног повериоца 0,00 0,000,00

0,00 0,00
5.

Разлика између исплаћене и коначне
награде стечајног управника 0,00 0,000,00

46.187,00 0,006. Накнада трошкова стечајног управника 3.564,00 46.187,000,00

0,00 0,00
7.

Накнада трошкова чланова одбора
поверилаца 0,00 0,000,00

0,00 0,008. Остали трошкови 0,00 0,000,00

Укупно 0,00323.187,00 3.564,000,00 323.187,00

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Обавезе стечајне масе

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива
Плаћене обавезе

у извештајном
периоду

Одобрене
обавезе по
закључку

стечајног судије
у извештајном

периоду

Стварно настале
обавезе у

извештајном
периоду

10.369,00 1.137,001. Канцеларијски материјал 1.137,00 11.506,000,00

0,00 0,002. Електрична енергија 0,00 0,000,00

0,00 0,003. Комуналне услуге 0,00 0,000,00

0,00 0,004. Гориво и мазиво 0,00 0,000,00

2.098,00 96,005. Пошта и телефон 96,00 2.194,000,00

0,00 0,006. Набавка сировина и репроматеријала 0,00 0,000,00

0,00 0,007. Текуће одржавање 0,00 0,000,00

0,00 1.784,008. Платни промет 1.784,00 0,001.784,00

0,00 0,009. Премија осигурања 0,00 0,000,00

77.647,08 12.941,1810. Трошкови проф. обезбеђења имовине 12.941,18 12.941,1877.647,08

0,00 0,0011. Вештачења и процене 0,00 0,000,00

0,00 0,0012. Дневнице и путни трошкови 0,00 0,000,00

0,00 0,0013. Бруто зараде по уговору o раду 0,00 0,000,00

0,00 0,0014. Бруто зараде по уговору о делу 0,00 0,000,00

144.000,00 36.000,0015. Књиговодствене услуге 36.000,00 36.000,00144.000,00

0,00 0,0016. Накнаде за заступање (адвокати, брокери) 0,00 0,000,00

0,00 0,0017. Порези (на имовину, добит, кап. добит) 0,00 0,000,00

0,00 0,0018. Административне таксе 0,00 0,000,00

0,00 201.416,0019. ПДВ 201.416,48 201.416,000,00

0,00 0,0020. Камате и други финансијски расходи 0,00 0,000,00

55.248,00 0,0021. Трошкови оглашавања 0,00 0,0055.248,00

0,00 0,0022. Закупнина 0,00 0,000,00

0,00 0,0023. Остало 0,00 0,000,00

6.000,00 0,0024. Тарифа АЛСУ 0,00 6.000,000,00

- Повраћај депозита за продају, закуп 0,00

Укупно 278.679,08295.362,08 253.374,66253.374,18 270.057,18

Stvarni troskovi stecajnog postupka i obaveza stecajne mase odobreni su Resenjima stecajnog sudije Privrednog suda u Kragujevcu,za april,maj i
juni 2021.godine.

Коментар
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Утврђена потраживања и намирења поверилаца стечајног дужника2в

0,00

0,00

2.

0,00

0,00

4.

Преостали износ
утврђених

потраживања на
крају извештајног

периода

Власници капитала

0,00

I исплатни ред

1.

III исплатни ред

7.687.143,05

7.

0,00

0,00

0,00

7.518.666,057.518.666,05

Повећање износа
утврђених

потраживања у
извештајном

периоду

0,00

0,00

Утврђена
потраживања на

почетку
извештајног

периода

11.455,983. II исплатни ред

Исплаћена
потраживања у

извештајном
периоду

11.455,98

0,00

0,00

Укупно

157.021,02157.021,02

0,00

Редослед намирења

Разлучни повериоци

7.687.143,05

0,000,00 0,006. IV исплатни ред

0,00

0,000,000,00Заложни повериоци5. 0,00

Умањења
због

компензације

0,00

157.021,02

11.455,98

7.518.666,05

0,00

0,00

7.687.143,05

Коментар

Nije bilo umanjenja potrazivanja zbog kompenzacija.

Почетно стање на рачунима (са депозитом за продају имовине и/или закуп)

Крајње стање на рачунима (са депозитом за продају имовине и/или закуп) 30.06.2021.

Почетно и крајње стање на пословним рачунима

Позитивне курсне разлике и евентуално накнадно пронађена новчана средства 0,00

Укупан прилив

8.341,16 1.

0,00

3а

 3.

Негативне курсне разлике и друга евентуална смањења новчаних средстава

01.04.2021.

 5.

278.679,08

 4.

977.926,22

 2. 1.248.264,14

 6.

Укупан одлив

Коментар

Priliv na racunu su nastali realizacijom druge prodaje imovine stecajnog duznika,i to:uplata po kupoprodajnom ugovoru(depozit),uplata PDV na
kupoprodajnu cenu,uplata po prof.za prodajnu dokumentaciju,i uplate mesecnih rata po REO Trajal Krusevac.

0,00

Орочена средства

 1. Износ на почетку извештајног периода

0,00 2.

3б

Износ на крају извештајног периода

Коментар

Nije bilo orocavanja.

0,00

Крајње стање у благајни

0,0001.04.21.

Почетно и крајње стање у благајни

 1.

Укупан прилив 0,00

 4. 0,0030.06.2021.

Укупан одлив

Почетно стање у благајни

 2.

 3.

3в

Коментар

Nema sredstava u blagajni.
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Списак ангажованих правних и физичких лица4

Име и презиме

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Стварно
настале

обавезе у
извештајном

периоду

Плаћене
обавезе у

извештајном
периоду

Неизмирене
обавезе на

крају
извештајног

периода

Milosevic Miodrag1. 77.647,08 12.941,18 77.647,08 12.941,18

Biro za knjigovodjstvo Kragujevac2. 144.000,00 36.000,00 144.000,00 36.000,00

Укупно 221.647,08 48.941,18 221.647,08 48.941,18

Angazovana lica u ovom periodu:

Biro za knjigovodstvo Olivera Prokic, Kragujevac  za usluge knjigovodstva po ugovoru,
Miodrag Milosevic po ugovoru o skladistenju i cuvanju zaliha,Vrbovac kod Smedereva

Коментар

 10. Остала имовина

Готовина и готовински еквиваленти

 4.

На дан

Стечајни биланс на крају периода

Потраживања стечајног дужника и дати аванси

Имовина

 2. Депозит за продају имовине и/или закуп

0,00

0,00

0,00

 5.

5

 1.

1.262.825,00

Лиценце и патенти

284.898,78

977.926,22

 8.

30.06.2021.

0,00 6.

Укупно без депозита

0,00

 3.

 7.

Залихе

 9.

0,00

Удели или акције код других лица

Непокретности

Опрема

Биолошка средства

0,00

0,00

Коментар

Prilivi su uplate PIM CENTAR d.o.o.Donji Ribnik po osnovu kupoprodajnog ugovora,PDV po kupoprodajnom ugovoru i za prodajnu
dokumentaciju/Takodje,uplacene su rate po Reprogramu Trajal Krusevac/
Svi stvarni i isplaceni troskovi odobreni su od strane Stecajnog sudije.

СТЕЧАЈНИ УПРАВНИК

ПРИЛОЗИ:
*  извештај стечајног управника о оствареним активностима извештајног
периода
* извештај правног заступника о споровима
* изводи са рачуна стечајног стечајног дужника/стечајне масе на први и
последњи дан извештајног периода

ДОСТАВИТИ:
1 Одбору поверилаца
2 Стечајном судији
3 Агенцији за лиценцирање стечајних управника
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ИЗВЕШТАЈ СТЕЧАЈНОГ УПРАВНИКА О ОСТВАРЕНИМ АКТИВНОСТИМА У
ИЗВЕШТАЈНОМ ПЕРИОДУ

I Редовне активности у извештајном периоду (заштита имовине, наставак започетих послова, наплата потраживања

II Активности на уновчењу имовине
1)Aktivnosti na prodaji imovine
-Oglasavanje druge prodaje imovine stecajnog duznika
-formiranje prodajne dokumentacije i prodaja iste
-depozit,izjava itd.
-odrzano javno nadmetanje 26.04.2021.u Kragujevcu
-Prodaja metodom javnog  nadmetanje proglasena uspesnom
-Potpisan zapisnik i zakljucen kupoprodajni ugovor 26.04.2017.
-Uplacen PDV po zakljucenom ugovoru 27.04.2021.god.
-Izvrsena primopredaja zaliha iz magacina u Vrbovcu
-Ispostavljena konacna faktura PIM Centar d.o.o.Donji Ribnik pojedinacno za svaki artikal roba po lager listi
2)    Takodje su nastalvljeni sporovi pred Apelacionim sudom po zalbi Poreske uprave i zalbe Vlasina Pelet,Vlasotinci,koje su prvostepenim
Resenjem bile u korist stecajnog duznika.Inace u ovim parnicama,stecajni upravnik zastupa stecajnog duznika

III Активности у вези са намирењем поверилаца (деобе, компензације, пренос потраживања поверилаца)

IV Промена вредности имовине (накнадно пронађена имовина, процена вредности,  излучење имовине, отпис

V Спецификација накнаде трошкова стечајног управника

VI Остале активности

VII План стечајног управника за наредни извештајни период
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Прилози

18.07.2021.Датум:

Предузеће за одржавање индустријске опреме LINCOLUBE
BALKAN ДОО, Крагујевац - у стечају

Назив стечајног дужника:

Број предмета: 1. Ст. 21/2019

СПЕЦИФИКАЦИЈА ИЗЛАЗНИХ РАЧУНА

за период од: до:01.04.2021. 30.06.2021.

Купац/закупацПозив на број Датум рачуна Износ

Уновчење имовине

Pim Centar
1.007.082,00

20-6362-19941-
730036-43546

26.04.2021.

Укупно: 1.007.082,00

Потраживања (у извештајном периоду)

Pim Centar
201.416,48

20-6362-19941-
7300

27.04.2021.

Pim Centar 36.000,001/2021 08.04.2021.

Укупно: 237.416,48

Укупни приходи: 1.244.498,48

СПЕЦИФИКАЦИЈА УЛАЗНИХ РАЧУНА

ДобаваљачПозив на број Датум рачуна Износ

до:01.04.2021.за период од: 30.06.2021.

Обавезе стечајне масе

Канцеларијски материјал

Адамовић Мирко 358,004/21 30.04.2021.

Адамовић Мирко 373,005/21 31.05.2021.

Адамовић Мирко 406,006/21 30.06.2021.

Укупно: 1.137,00

Пошта и телефон

PTT Srbija 96,004211 21.04.2021.

Укупно: 96,00

Платни промет

Banka Postanska stedionica 200,000421 01.04.2021.

Banka Postanska stedionica 72,0004211 29.04.2021.

Banka Postanska stedionica 280,000521 01.05.2021.

Banka Postanska stedionica 552,0005211 21.05.2021.

Banka Postanska stedionica 480,0005212 26.05.2021.

Banka Postanska stedionica 200,000621 01.06.2021.

Укупно: 1.784,00

Трошкови проф. обезбеђења имовине

Milosevic Miodrag 6.470,5904-21 30.04.2021.

Milosevic Miodrag 6.470,5905-21 31.05.2021.

Укупно: 12.941,18

Књиговодствене услуге

Biro za knjigovodjstvo Kragujevac 12.000,004-21 30.04.2021.

Biro za knjigovodjstvo Kragujevac 12.000,005-21 31.05.2021.

Biro za knjigovodjstvo Kragujevac 12.000,006-21 30.06.2021.
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Књиговодствене услуге

Укупно: 36.000,00

ПДВ

Poreska uprava 201.416,00210 30.04.2021.

Укупно: 201.416,00

253.374,18Укупно обавезе стечајне масе:

Укупни трошкови: 253.374,18

Банковни рачуни стечајног дужника: Благајна, Благајна
Lincolube Balkan d.o.o. Kragujevac u stecaju, 200

01.04.2021. 8.341,16Стање на рачунима на дан

Датум извода Износ

СПЕЦИФИКАЦИЈА ПРИЛИВА

Налогодавац

до:01.04.2021.за период од: 30.06.2021.

Уплаћени депозити

Pim Centar 1.007.082,0019.04.2021.

Укупно: 1.007.082,00

Наплата потраживања

Trajal 1.255,2229.04.2021.

Trajal 1.255,2231.05.2021.

Trajal 1.255,2230.06.2021.

Укупно: 3.765,66

Потраживања (у извештајном периоду)

Pim Centar 201.416,4827.04.2021.

Pim Centar 36.000,0008.04.2021.

Укупно: 237.416,48

1.248.264,14Укупни приливи:

Датум извода Износ

СПЕЦИФИКАЦИЈА ОДЛИВА

Прималац

до:01.04.2021.за период од: 30.06.2021.

Обавезе стечајне масе

Платни промет

Banka Postanska stedionica 200,0001.04.2021.

Banka Postanska stedionica 72,0029.04.2021.

Banka Postanska stedionica 280,0006.05.2021.

Banka Postanska stedionica 552,0021.05.2021.

Banka Postanska stedionica 480,0026.05.2021.

Banka Postanska stedionica 200,0001.06.2021.

Укупно: 1.784,00

Трошкови проф. обезбеђења имовине

Milosevic Miodrag 6.470,5925.05.2021.

Milosevic Miodrag 6.470,5925.05.2021.

Milosevic Miodrag 6.470,5925.05.2021.

Milosevic Miodrag 6.470,5925.05.2021.

Milosevic Miodrag 6.470,5925.05.2021.

Milosevic Miodrag 6.470,5925.05.2021.
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Трошкови проф. обезбеђења имовине

Milosevic Miodrag 6.470,5920.05.2021.

Milosevic Miodrag 6.470,5920.05.2021.

Milosevic Miodrag 6.470,5920.05.2021.

Milosevic Miodrag 6.470,5920.05.2021.

Milosevic Miodrag 6.470,5920.05.2021.

Milosevic Miodrag 6.470,5920.05.2021.

Укупно: 77.647,08

Књиговодствене услуге

Biro za knjigovodjstvo Kragujevac 12.000,0020.05.2021.

Biro za knjigovodjstvo Kragujevac 12.000,0020.05.2021.

Biro za knjigovodjstvo Kragujevac 12.000,0020.05.2021.

Biro za knjigovodjstvo Kragujevac 12.000,0020.05.2021.

Biro za knjigovodjstvo Kragujevac 12.000,0020.05.2021.

Biro za knjigovodjstvo Kragujevac 12.000,0020.05.2021.

Biro za knjigovodjstvo Kragujevac 12.000,0020.05.2021.

Biro za knjigovodjstvo Kragujevac 12.000,0020.05.2021.

Biro za knjigovodjstvo Kragujevac 12.000,0020.05.2021.

Biro za knjigovodjstvo Kragujevac 12.000,0028.04.2021.

Biro za knjigovodjstvo Kragujevac 12.000,0028.04.2021.

Biro za knjigovodjstvo Kragujevac 12.000,0028.04.2021.

Укупно: 144.000,00

Трошкови оглашавања

Dan Graf Beograd/Novinsko izdav.drustvo 31.248,0015.05.2021.

NID Novosti Beograd 24.000,0015.05.2021.

Укупно: 55.248,00

278.679,08Укупни одливи:

Стање на рачунима на дан 30.06.2021. 977.926,22
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